Stadt Zwickau

Verpflichtungserméachtigungen 2008 (n eur)

Haushaltstelle Bezeichnung

13400.93515

23110.94120
23120.94111
27200.94120

46490.94432
61532.98510

61532.98511

63029.95182

Summe

Nachrichtlich:

Digital-Funktechnik

Sanierung Flugel D und C

Neubau Sporthalle

Sanierung und Erweiterungsneubau einschl. AuRenanlagen

Neubau Kita P6lbitz (Kita-Sonderprogramm)

Zuweisungen und Zuschusse fir Investitionen - Kommunale
Sonderrechnungen (ZEV) fur Eckersbach

Zuweisungen und Zuschusse fir Investitionen-

Kommunale Sonderrechnungen (ZEV) fiir Neuplanitz
Verkehrsentwicklungsplan

im Finanzplan vorgesehene
Kreditaufnahmen

lvonl

Gesamtbetrag VE

Voraussichtlich féllige Ausgaben

2009 2010 2011 2012 2013 2014 und ff
558 0 558 0 0 0 0
900 900 0 0 0 0 0
1.200 1.200 0 0 0 0 0
1.000 1.000 0 0 0 0 0
1.300 1.300 0 0 0 0 0
1.575 1.575 0 0 0 0 0
509 78 431 0 0 0 0
35 35 0 0 0 0 0
7.077 6.088 989 0 0 0 0
2.067 2.092 2.739 3.121 276 0

301/00/15.04.2008 / 11:32 / 0-2



