

# Verpflichtungsermächtigungen 2008 (in TEUR)

Haushaltstelle	Bezeichnung	Gesamtbetrag VE	Voraussichtlich fällige Ausgaben					
			2009	2010	2011	2012	2013	2014 und ff
13400.93515	Digital-Funktechnik	558	0	558	0	0	0	0
23110.94120	Sanierung Flügel D und C	900	900	0	0	0	0	0
23120.94111	Neubau Sporthalle	1.200	1.200	0	0	0	0	0
27200.94120	Sanierung und Erweiterungsneubau einschl. Außenanlagen	1.000	1.000	0	0	0	0	0
46490.94432	Neubau Kita Pöhlitz (Kita-Sonderprogramm)	1.300	1.300	0	0	0	0	0
61532.98510	Zuweisungen und Zuschüsse für Investitionen - Kommunale Sonderrechnungen (ZEV) für Eckersbach	1.575	1.575	0	0	0	0	0
61532.98511	Zuweisungen und Zuschüsse für Investitionen- Kommunale Sonderrechnungen (ZEV) für Neuplanitz	509	78	431	0	0	0	0
63029.95182	Verkehrsentwicklungsplan	35	35	0	0	0	0	0
<b>Summe</b>		<b>7.077</b>	<b>6.088</b>	<b>989</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Nachrichtlich: im Finanzplan vorgesehene Kreditaufnahmen</b>		<b>2.067</b>	<b>2.092</b>	<b>2.739</b>	<b>3.121</b>	<b>276</b>	<b>0</b>	